
Podmocký Zpravodaj č. 2/ 2019 
 

 

Vážení spoluobčané, 

níže naleznete stručné informace o aktuálních událostech v naší obci a další důležité informace. 

 

Informace ze zastupitelstva obce 

Jednání zastupitelstva obce Podmoky proběhlo dne 12.8.2019, z něhož vyjímáme: 

• Od září tohoto roku bude zahájena výstavba chodníků v obci s dobou trvání cca 9 měsíců. 

• Současně s výstavbou chodníků proběhne rekonstrukce hlavního vodovodního řadu v dolní části 

obce a ve směru na Velenice. Současně budou opraveny nebo nově vybudovány některé 

odměrné šachty a napojení na domovní vodovodní přípojky. 

• Omlouváme se všem občanům za dočasné zhoršení prostředí vlivem stavebních činností. 

 

Kulturní akce 

Kulturní výbor připravuje na 24.srpna 2019 každoroční pouť, která proběhne v areálu hospody. 

Pozvánku naleznete na zadní straně zpravodaje. Tentokrát nebude organizována mše, protože náš 

pan farář bude přecházet na jiné místo. 

 

Obnova smluv na pronájem hřbitovních míst / hrobů 

V roce 2020 bude provedena obnova všech smluv o pronájmu hrobových míst na obecním hřbitovu 

podle nového zákona o hřbitovnictví. Řád hřbitova a ceník pronájmů naleznete ve skříňce na 

hřbitově a na webových stránkách obce nebo je k nahlédnutí na obecním úřadu. 

 

!!!!!!!!! 

Přes neustálé upozorňování se u nás najdou občané, kteří do kontejnerů na tříděný odpad vhazují, 

co tam nepatří. Příklad z 2.8.2019: někdo vhodil do kontejneru na plast starý kočárek a koberec. 

Pro takové odpady jsou určeny svozy objemného odpadu, které organizujeme 

zdarma pro občany 2 x ročně!  

Podzimní svoz objemného odpadu proběhne v měsíci říjnu – o termínu budete včas informováni! 


